



ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN  
 ESTADO DE CUENTA  
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	Nº ORDEN	Nº DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
22/01/2019	32509	29181	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	18.116	\$ 50.00	\$ 50.00
25/01/2019	32513	29475	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.203	\$ 53.00	\$ 103.00
30/01/2019	32515	29853	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.930	\$ 57.00	\$ 160.00 *
06/02/2019	32521	30426	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	16.084	\$ 46.00	\$ 206.00
12/02/2019	32523	30913	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	15.986	\$ 47.00	\$ 253.00
16/02/2019	32527	31273	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	18.878	\$ 55.50	\$ 308.50
22/02/2019	32532	31765	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.490	\$ 63.18	\$ 371.68
27/02/2019	32537	32190	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.000	\$ 57.00	\$ 428.68 *
05/03/2019	32541	32722	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.333	\$ 64.00	\$ 492.68
12/03/2019	32546	33352	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.569	\$ 66.00	\$ 558.68
15/03/2019	32550	33590	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.935	\$ 61.00	\$ 619.68
21/03/2019	39904	34055	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	20.261	\$ 62.00	\$ 681.68
27/03/2019	39910	34590	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	20.521	\$ 63.00	\$ 744.68